
          

 
Liceo Linguistico – Liceo delle Scienze Umane- Liceo delle Scienze Umane con opzione economico-sociale  

Liceo Musicale – Liceo Coreutico 

via Bachelet snc.  -  88046  LAMEZIA TERME  (CZ) 

tel. Centralino 0968.22047 - fax 0968.21138  - Presidenza 0968.400674 - vice Presidenza 0968.26983 

Cod. Meccanografico : CZPM03000C  -   Cod.Fiscale : 82006590796 – C/c.Postale 230888 

e-mail : CZPM03000C@istruzione.it   - czpm03000c@pec.istruzione.it  :  www.liceocampanellalamezia.it 
 
 

          
Prot.n. 95                                                                                                Lamezia Terme, 08/01/2019 
 

Alle RSU 
All’Albo 

 
OGGETTO: Adozione piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi, tecnici ed ausiliari 
a.s. 2018/2019 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.P.R. 275/99 art.14 
VISTO il D. L.vo 165/2001 art.25 
VISTO il CCNL del 29/11/2007 
VISTO il D.L.vo n. 150 del 27 Ottobre 2009 
VISTA la circolare n.7 del 13 Maggio 2010 emanata del Dipartimento della Funzione Pubblica, 
CONSIDERATO l’organico di diritto a.s. 2018/2019 relativo al personale A.T.A; 
VISTA la proposta del Piano Annuale delle attività di lavoro del personale A.T.A. per l’a.s. 
2018/2019 presentata dal Direttore S.G.A. in data 17/12/2018 
RITENUTA la proposta coerente con il Piano dell’Offerta Formativa relativo all’a.s. 2018/2019; 
IN ATTESA della sottoscrizione della contrattazione di istituto 
 

DETERMINA 
 

di approvare, per l’a.s. 2018/2019 il Piano delle Attività del personale A.T.A., come proposto dal 
Direttore S.G.A. in data 17/12/2018. Il Piano è allegato al presente provvedimento e ne costituisce 
parte integrante. L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al 
Direttore S.G.A. 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Martello 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 

mailto:CZPM03000C@istruzione.it
http://www.liceocampanellalamezia.it/

